Sacrum diligent' m'uestigatu'. eae
ueritatis inquisicio diligens ut lu
tex p'apitantes iudicij s'nt. an no'
p'ferit m'uste. 2. pul. 10. dr. vnde
te q' faciat no' hominis iudicium
exercens s' dei et si uis scire pulchra
reducentez quom' iudex d'z m'iore
de causa dubitabili. v'n m' li. agelli
noctuu' auicau' li. 10. p' s'ntaz fa
uorum p'bi. vnde g'v. ubi e' ca. 21.
Quo iure notandu' uideo ad p'feren
dum s'ntaz m'q' p'apites ee uidea
mq' ne temere iudicemus ne q'libet
malu' audita nos moueant nec p'i
ssim dicta sine p'bacione credimus
Conteram molas m'p'y. i. uicta
q' dem'p'nacio impioru' p'mit' molla
p'p'e e' illud quo aial masticat abum
vnde et e' hoc dicitur dentes mola
res. Joel. 1. dentes eius dentes fer
rei leonis et molares eius ut catu
li leonis et laf. h' de homine ip'o
tamp' de testia rapax q' homo malis
uocis millies p'ior e' testia. a. eth. 2
q' ad modu' leonis rapax sine p'ie
tatis feno et conterit et m'olit
minores se. et sensissima testia est
m'usticia h'ns anima ut d' 1. p'o. 2. 1
3. q' auertit' p'p'm et faaces puip'e
rum q'molitas. et iteo iuste ead' demo
luntur et q'teruntur. iug. d. p's. mo
las leonu' q'stinget d'ns. et sic p'o'
Iniquore iusta q'd'p'nacio et statim
honou' liberaao. d. Et de dentib' illis
aufferetum p'eda. q' deuorat puip'e
vnde minores dicit' p'eda maior
amos. q' diuip'etitas puip'ie. et
p'eda' electam tolletur ab eo et idco
q'n' et' illi cadunt in p'eda' iusto iudi
ao et puip'ies p'eda' liberantur sic
Jer. 30. d' q' te uastant uastabit'
aitosq' p'atores tuos dabo in p'eda'
et q'stingent' mole minuo et de
dentib' eoz tollit' p'ca. vnu' e' q' b'is
g'v. ubi e' ca. 20. exp'mit de diab'o
lo. d. q' namq' uerius inquis d'ia
p'i q' diab'o' cuius molas q'terunt' q'
aens differendo q' ei' m'fidias ocau
ta ei' machinamenta monstramus
ac si de ei' dentib' p'edam tollim' q'z
mente q' iam ad p'ca' frangendo mo

morte rat ad salute uite querendo re uocamq de qth .p. ps. dr. dno qd et tentes coru molas leonu qfringer d mng

Querit h' qd qz iob ita uirtutes suas enumerat cu' scyptum sit adno pceptu m' q' attendite ne iustitiam vram faciatis cora hoiby et c'

Credet q' m casu naitatis ut s' p'xim hedificent' p' h' bona sua opera publicare sic tu' q' non ipi eis dem opity s' p' coru q' m celis e' de beat glificari et p'ont ex' d. dum em' aliq' sancta pdicant ipa pdicatio coru fortasse despicit' qz coru uita nestatur compellit' q' vita sua d'it ut audire suoz ualeant vitam mutare sic faciebat paulo .i. ad thes. 2. scribens d' c' neq' em' sumo m ser mone adulaomis sic satis neq' m ocaflone auaricie deus testis e' et 1. cor. 13. non em' nos pdicamq et c' et tu' se laudit ut flos apls ad fi rem et bona opera reuocat .d. ibid' In quo ds audet audeo et ego 2 c' **C**m' sic erat m p'pito qz amia iob m p'uehant ei q' p'z delicta erat sic punitq et odidit q' eu' qd e'et impio ut b' p'ia p'itit et cu' hoc ipi errant cedentes q' nullq bono ho. p'iteret' adusa et iteo ut istos reuocat ab isto errore. et ut eis ex' lone q'facionis o'ndat ututes enumerat **D**icendum et c' h' p'it iob statum sue ofidencie siue securitatis et p'imo p'ont statum sue ofidencie. 2. ostendit modu' sue sapie ibi. q' me audiebant et c' ofidencia sua erat magna m q'ly homines ofidit q' ipa enumerat et patebunt legedo **P**rimo m t'p'is q'ecacione. id d' dice lam 2 c' s' m mea t'p'ititate qz hoies qn' sut m bona edia faciunt opaco'es In modulo meo moriar. modulo p' dia t'p'ititas no' solu' coris s' et mentis t'p'is **C**u' stiedu' q' m sac' scyptura Inuenit' modus.

Opulencie. **C**te p'imo nau. 3. de qui p'otencie. **C**gregat auaricia mala domui sue ut sit m ex ofidencie. **C**celso modus eius. **C**te glorie. **C**te x. 2. ysa. y. d' rex assu. **C**te consuetudine. **C**te q' p'otens m sublimi residentes de

traxi et inuenit q' m du' manus mea **C**te. 3. ab die. 1. si exalto fue ris ut adla et inter sidera posueris modum tuu' m te detraha' te **C**te. q. dr' ea. 36. cui ordit q' non h' m du' et defleatens ubiq' obfauit et c'. qz In iusticia e' omis malicia sic iusticia ois uis ut dr' q. et b' et iteo q' non h' iusticiam defleatens ubi **C**te. q. ps. saturabit' ligna ca' p' et cedri libani quas plantauit illi p'ferees moficabit' **C**te. 6. m' d' bulpes foueas hnt. i. mali oficia uulpinam et tortuosam et p'fina et luolucres coli m'os. s' boni q' qui esat m bona oficia sua **C**te. p' m' s' m' h'ilem accip' modus p' ofidencia uel opulencia m' q' seare q'fictur et d' modulo qz mueritate breuis e' q' illa et dixit. **m**oriar. sic' f' m' in n'co suo moritur. s' pluuu. li. 2. In domo sua et inter cognatos mo rietur sic' orabit ouidig li. de p' to et dedulus ut reatit' 2. li. de arte. suscipiat aneres tra' p'na meos **C**te. 2. m quo ofidebat e' m uite plongacione et iteo d' et sic pal ma multiplicato dies. s' p'fid. id. **e**thio' palma h' multas odiaones h' em' altitudine 2 s' m h' opit' gre. **r**editudine et s' m h' opit' iustie. **p**laurudiez. 2. s' h' opat' s' mome latitudine et s' m hoc opit' mje longitudine 2 s' h' opit' ofidencie. **f**ortitudo 2 s' m h' opit' ofidencie. **C**te p'imo dr' ea. 2. q' palma exul tata s' m m'ades. cutes m' p'etut' sta et gra' exultat' ad gl'am **C**te. 2. m. ps. Iustus ut palma florebit et te u' d. 24. si fuerit ca' m' m' quos et m'pellauerint iudices qd iustu' e' p'fexerint iusticie palma' tabunt **C**te. 3. qz numq' mutat folia nuq' flauescit s' uiresat. s' m ysid'. v'nto leuit. 23. sumetis die p'imo fluato arboris pulcherrime et spatulas palmar' et m h' bene opit' s' mome sic' cant. A. dr'. statum tua assimilata e' palme 2 c'. **C**te. 2. cant. 4. come tue sic' elate palmar' et m hoc opit' m' que extendit se ad alios. id bene dr'

canp

canti. ad ascendu in palma et app
hendum fructu eius fructo nre mlti
plicanti et apprehenduntur sicut in
putria. **Ex. 9.** qz uiuit diu palma
unde no fert fructum ni post centum
annos et sicut ostendit uel in uita
mortali ad uiuendu uel in pna ad
somp uiuendu de q dicit h in lra. **Ex.**
6. qz biatores palma coronantur
vni et uestis q induentur palmata
wcat. **Ius. 9.** post palma palmata
uinit de q dicit mach. 13. Intrauit
simeon marcem cu laude et palma
ouidiq mde arte. l. 2. letus amans
ponat unidi mea armia palma.
h. f. s. h. lralem accipit ut dicitur e
p ostendat diu uiuendi et h p
cum de. **et sic et c.** **Ex. 3.** in quo con
fitebit e reum otinua multiplicat
ideo dicit. **radix mea apta e seco aqz.**
lignu cu seuis decursu aqz plata
tum multiplicat radices et folia
sic dicit in ps. **est erit tamqz lignu**
q plantatu e seuis decursu aqz et
in hoc significat multiplicacionem
honoru tptalium q et qz p tepesta
tes tollit qnz talis multiplicat. ideo
ad ostendendum q hoc non timetur
subdit. **et res morabit in messione**
mea. res q descendit ex uaporibz
calidis et humidis serenitate tpris
sigt amenitate et delectacione tui
silitatis et sferitatis. **Ius. 12.** gn. 24
det t des de roze celi et de pinguedi
ne terre habundanciam. qz et in sa
oa sptura res qnz sigt.

grām et scitatem.
amiciā et caritatē.
hūmilitatē et pspitātē.
leticiā et amicitatē.
Ex. 32. dicitur. **caput meū**
plenu e roze et tantu mei guttas
nocturn et loquebit dilectio stonsē
Ex. 1. dicitur. **erit qz res et isit**
germinabit sicut libum
Ex. 1. dicitur. **puer isit sicut res sicut herbum ita**
hilaritas eius istis duobz ultimis
mis aat res sicut hūm et nōnt dē
q morabit in messione sua. qz in
palestina cu pte messie descendit res

et moru² multiplicanti² fruges qz
ibi puz hnt de plunia et ideo ipse
manente mgrossant² grana qz n eēt
res grana restarent² ex ardore sol
et sic loquitur ysa. 18. sic nubes roris
in die messis. **Ex. 1.** in quo ostendit e
fame sue ampliatio et id dicit glia mea
sicut inuabitur. et ideo e h ostendit
q quadruplex e glia.

Culpaibilis. **Ex. 1.** pma e pmaosa et dōp
figibilis. uiaosa et dōpnoza. q sit
laudabilis. pmaosa p qz glia² in
appetibilis. rebus pssimis assillatur
frenetur qui cantat dū morit² in
ps. **Qd glaris in malicia et c.**
q sit uiaosa p qz peruenit ex app
tū corrupto et rone ceca et id dicit
hester. 13. nosti dñe q oerim gliam
in quore q sit dōpnoza phtur qz in
ignominia tmmat² osee. 12. glia eius
in ignominia mutabit. glia figibil q
e qstiat in sex. f.

laude et appetitua uore. **Ex. 1.** pma glia
stienaa literarum. querūt y pocte
opulencia tenenore. qz quos loqns
prudecia mudamoz. saluator dicit. **Io.**
exallectia cognatore. **9.** ego gliam
uicencia coruim. mea no qro
et de qbz dicit. **Io. 12.** dilexerūt gliam
magis hominu qz dei. **gal. 2.** no effi
camin manu glie cupidi. **Ex. 2.** glia
querūt plures dia quos stia inflammat
qz quos dicit. **1. cor. 12.** qd hēs q no
accepisti. si at accepisti qd gliaz.
Ex. 3. qunt diuites et hnt in ps. **Ex. 1.** co
fidunt in utute sua et in multitudine
diuiciaz suaz gliaz et ea. **9.** no
zeles gliaz et opes pāoz. **Ex. 1.** abnt
aduocati q gliaz in prudencia sua qz
quos dicit. **1. cor. 12.** q stulta su elegit
deus ut ostendat sapientes et no glie
cu raro in opectu eius. **Ex. 4.** hnt no
biles huius mundi q gliaz in puz
tibz de qbz dicit. **oz osee. 9.** glia eozu
apta glia aadapu et dāpud² cu ato
preat in ps. gliaz mai in puluerem
reducat. **Ex. 5.** hnt iuuenes et mulieres
et dāpud² qz ut dicit ouidiq l. 2.
de arte. forma bonu frugibile qūqz
accedit ad amos fit minor et spacio
clauditur rpi suo. et puer. ultimo fallax
grā et uina e pulcritudo. glia laudabi
lis est q consistit. In

diuinoze qteplacione-
lonoze ututu opinez-
biaou subugacione-
stie acquilacione-
saluatoris passione-
adulatioze tollerane-

De pmo. 2^o core. 1^o. q^o gloria tu m dno glo riet et c. **De 2^o gal. 6^o.** opo sui vnusq^o plet et sic m se no tantu hobit glia et non m altero. 1^o retbo. 12^o ca. dr q glia e extimari ab hoibz ee fudi vel hie ad tale q omis appetit. vnde et pbs. 1^o 2^o ca. pmt gliam o mter ptes felicitate. **De 3^o dr ca. 1^o ed.** qe pt e sic gliari q sustulisti mortuu ab inferis iste gliatur sic uitor m subugacione hostium. **De 2^o sm q oz** dinatur ad bonitate ofcie et roms dr pma core. 1^o glia ma hoc e testiomu ofcie me. **De 4^o gal. 6^o** m abste gliari n m cruce et c. **De 6^o 2^o core. 12^o** gloriamur m angustijs et c. **Glia** appetibilis e glia uera et eterna qe. In.

securitate sine timore.
societate sine rancore.
vbertate sine luore.
iocunditate sic merore
erit illi glia eterna
hoc e omibz scis eius
ultio deliois affluens m oimota glia
eig
deore et c. qz ibi exultabunt scim
glia et c. m pbs. **Ca**mpiondo texu
precafe sm sm halem iob ofidebat
tuc m opulencia bonore terrenore
et alijs bonis tremis. eua ai hoc m
opuacione ututem et id d. glia
mea innouabi. non d. renouabi qz
non credetut cadere si innouabi. i.
multiplicabi p tremore ampliaacione
uel innouabit p fame et bon nois
dilatacionem. **Q** m quo ofidebat
e potencie sue et utuas ofirmaao
et dilataao et h archus ai d. archy
meq mstaurabi. ad euidentia hie e
caam h sciendu. q inuenit archy.

De p. ca. 21^o qui pbitz e i illo et pfecty inuentz e et **De 2^o m. pbs.** glia **De 3^o ysa** uulio deliois affluens m oimota glia **De 2^o m. pbs.** gliam et magnu deore et c. qz ibi exultabunt scim glia et c. m pbs. **Ca**mpiondo texu precafe sm sm halem iob ofidebat tuc m opulencia bonore terrenore et alijs bonis tremis. eua ai hoc m opuacione ututem et id d. glia mea innouabi. non d. renouabi qz non credetut cadere si innouabi. i. multiplicabi p tremore ampliaacione uel innouabit p fame et bon nois dilatacionem. **Q** m quo ofidebat e potencie sue et utuas ofirmaao et dilataao et h archus ai d. archy meq mstaurabi. ad euidentia hie e caam h sciendu. q inuenit archy.

Inuidie mife
miserie.
diuine sine.
huane potcae.
linguas suas mtenderunt archy para
uerunt sagittas suas m pharetra ut
sagittent m obsauo rectos corde. **De**
2^o iob. 20^o fugient arma ferrea et
madent m archum oreu qz isto arai

De pmo uuliantur hoies fraudulenter p inuidiam m. pbs. acuerit ut gladiu linguas suas mtenderunt archy para uerunt sagittas suas m pharetra ut sagittent m obsauo rectos corde. **De 2^o iob. 20^o** fugient arma ferrea et madent m archum oreu qz isto arai